Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования сельское поселение
«Краснопартизанское»
	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д. 6
admkp@mail.ru

	               Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение
 от «07» февраля 2017г.                                                                                                                            №7

«О принятии на отбытие наказания»

Прошу принять на безвозмездной основе Подобашина Эдуарда Викторовича  для отбытия наказания в виде обязательных работ сроком 28 часов. Ответственность по ведению табеля закрепить старосту с. Ониноборск местность Зэргэлэй   Доржиева С.Ю. тел. 24-1-35
Приложение: график работы

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                                Дондоков Ц.Д.

Приложение к
Распоряжению №7
График работы

Расколка дров -10ч.
Уборка улиц – 8ч.
Работа в СДК -10ч.